
UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XIII/99/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
31 października 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  Dom 
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach oraz zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 
§ 1. Traci moc Uchwała Nr XIII/99/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  Dom na Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach-Żmichach oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, 
organizacyjnej oraz specjalistycznej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF913EF-A3B0-4E36-8445-704FD17ABB2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że Uchwała Nr VIII/50/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 
2019r. w sprawie nadania statutu placówce opiekuńczo-wychowawczej Dom na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej nie stanowiła aktu prawa miejscowego, tym 
samym Uchwała Nr XIII/99/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2025 r. 
w sprawie zmiany powyższej uchwały również nie może stanowić aktu prawa miejscowego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF913EF-A3B0-4E36-8445-704FD17ABB2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


